
UCHWAŁA NR XLI/287/2009 
Rady Gminy Ciasna 

z dnia 29.12.2009 roku 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19,poz. 115 z późn. zm.)  

Rada Gminy Ciasna 

uchwala: 

§ 1 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXVIII/266/09 z dnia 20.10.2009 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

L.p. Nazwa 

miejscowości 

lub dzielnicy 

Opis przebiegu drogi 

1 Ciasna ►(#S 2305 ul. Dobrodzieńska); sięgacz ul. Dobrodzieńska (cały); ◄(do 

ostatniego budynku) 

2 Ciasna ►(#S 2011 ul. Zjednoczenia); sięgacz ul. Zjednoczenia (cały);  ◄ (do 

hydroforni) 

3 Zborowskie ►(# S2011 ul. Górna); ul. Górna (odcinek); ◄(do lasu) 

4 Wędzina ►(# S2301 ul. Szkolna); ul. Szklarska (cała) ◄ (ul. Długa)  

5 Panoszów ►(#S 2010 ul. 1-go Maja); ul. 1-go Maja (odcinek);◄(ul. Łąkowa) 



PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  

Norbert Strzoda 

 

 

 


